

Romerike krets NSF 2015-2020

Visjon

Romerike skal være en ledende krets innen NSF med vekst, aktivitet og synlighet i alle kretsens kommuner.

SPEIDING NÅR FLERE

Mål	Delmål	Tiltak	Ansvar	Frist
Kretsen skal i 2020 ha 1 100 medlemmer ved å øke antall speidergrupper og få flere medlemmer i eksisterende grupper.	Starte tre nye eller starte opp igjen sovende eller nedlagte speidergrupper.	<ul style="list-style-type: none"> Definere satsningsområder (2015) Startkapital for å opprette grupper Hjelpe nye grupper å søke økonomisk støtte Rekruttere hjelpeledere og mentorer til oppstart av grupper <ul style="list-style-type: none"> Definere mentorer i løpet av 2015 Lederrekruttering lokalt til nye grupper 	Kretsstyret/ Ny gruppe	Oppstart 2015
	Alle grupper bør ha et aktivt roverlag.	<ul style="list-style-type: none"> Kretsen skal ha et fungerende roverombud Kretsen skal ha en roverkontakt i kretsstyret Vi bør ha minst en rover innvalgt i styret 	Kretsstyret	2015
	Deltagelse fra alle gruppene på kretsens arrangementer.	<ul style="list-style-type: none"> God informasjonsflyt og oppfølging av gruppene 	Gruppekontakt Kretsstyre	
	Ha en mediestrategi for å synliggjøre speiding. Hjelp til gruppene for synliggjøring i sitt lokalmiljø.	<ul style="list-style-type: none"> Lage mediestrategi for kretsen. Opprette en funksjon som medieveileder som kan støtte gruppene ved arrangementer og rekruttering Økt bruk av pressemeldinger, nettsiden og sosiale medier 	Kretsstyret	Oppstart 2015

	Synlighet på arrangementer i sentrale strøk hvor folk ferdes.	<ul style="list-style-type: none"> • Delta på eksisterende lokale arrangementer (eks. Villmarksmessa, kulturuker, bygdedager osv.) • Egne arrangementer i regi av kretsen og gruppene 	Gruppene	
	Opprette kontakt med St Georgs Gildene på Romerike.	<ul style="list-style-type: none"> • Invitere til samarbeid 	Kretsstyret	Så fort som mulig
	Etablere et permanent kretskontor/speidersenter på Romerike.	<ul style="list-style-type: none"> • Kontakte aktuelle samarbeidspartnere • Kartlegge muligheter hos kretsens grupper 	Kretsstyret	Oppstart 2016
	Alle gruppene skal ha besøk fra kretsstyret minst 1 gang i året. Møte lederne og førerpatruljen.	<ul style="list-style-type: none"> • Ta kontakt med den enkelte gruppe og invitere seg selv på besøk • Kretsleder skal besøke alle grupper i 2015 	Gruppekontakt Kretsstyret	I løpet av 2015/årlig
	Alle grupper tilstreber å bestå av minst 50 medlemmer.	<ul style="list-style-type: none"> • Alle grupper etterstreber å holde på minst ett medlem et år lenger. • Tilby attraktive arrangementer. <ul style="list-style-type: none"> - bevisstgjøre gruppene - spennende turer - møteaktiviteter - tiltak for gruppen 13-16 år - satse på flokk og bever • Holde kontakt med rovere som studerer og ikke er aktive i studietida <ul style="list-style-type: none"> - la de være med når de har mulighet for å beholde de som mulige ledere • Rekrutteringshjelp fra kretsen <ul style="list-style-type: none"> - Kartlegge behov for bistand til rekruttering i gruppene 	Kretsstyret Ombudene Gruppene Gruppene Gruppekontakt/ Kretsstyret	

		- Felles annonsering? - Oppslag i media?		
--	--	---	--	--

PATROLJEN TAR ANSVAR

Mål	Delmål	Tiltak	Ansvar	Frist
Kretsen skal aktivt bidra til å fremme patruljesystemet i alle gruppenes enheter ved å tilby nødvendige kurs og arrangementer som setter patruljen i fokus.	Alle peff'er og ass'er skal gjennomføre Peff I, II og III.	<ul style="list-style-type: none"> Ledertrenerne kartlegger behov i gruppene og søker samarbeid med andre kretser Ta kontakt spesielt med de gruppene som ikke sender speidere på kurs Få årlig rapport fra LT 	Ledertrenerne	Årlig Oppstart 2015
	Alle ledere skal gjennomføre grunntreningen.	<ul style="list-style-type: none"> Ledertrenerne kartlegger behov i gruppene og søker samarbeid med andre kretser Se på muligheten for å tilby tilpassede løsninger i gruppene 	Ledertrenerne	Årlig
	Alle ledere i tropp skal gjennomføre kurs i førerpatrulje.	<ul style="list-style-type: none"> Ledertrenerne kartlegger behov i gruppene og søker samarbeid med andre kretser 	Ledertrenerne	Årlig
	Alle gruppeledere skal gjennomføre kurs i gruppeledelse.	<ul style="list-style-type: none"> Ledertrenerne kartlegger behov i gruppene og søker samarbeid med andre kretser 	Ledertrenerne	Årlig
	Videreutvikle den gode ledertrenepatroljen kretsen har per dags dato.	<ul style="list-style-type: none"> Rekruttere og utdanne flere ledertrenere Videreutvikle kretsens kursportefølje 	Kretsstyret/ ledertrenerne	Årlig
	Ha et godt og aktivt ledermiljø på tvers av gruppene i kretsen.	<ul style="list-style-type: none"> Arrangere attraktive lederarrangementer, som f.eks. <ul style="list-style-type: none"> Ledersamlinger Felles inspirasjonshelg (Kick start) 	Kretsstyret/ Lederombud	

		- Tilby lederaktiviteter under arrangementer for speidere (kretskonkurransen, leir osv.)		
--	--	--	--	--

SPEIDERE VIL UT

Mål	Delmål	Tiltak	Ansvar	Frist
Kretsen ønsker å fremme Romerike som et flott turområde for gruppene.	Etablere ressursbank med turtips, leirsteder, hytter på kretsens hjemmeside.	<ul style="list-style-type: none"> • Samle inn informasjon om hytter, turruter, lokale arrangementer fra gruppene • Oversikt over utstyr til utleie hos gruppene • Innhenter tips\info fra gruppene 	Gruppekontakt Kretsstyret	Oppstart 2015
Kretsen skal bidra til å sende kretsens speidere på nasjonale og internasjonale arrangementer.	Kretsen ønsker å ha mange deltakere på nasjonale og internasjonale speiderarrangementer.	<ul style="list-style-type: none"> • Informere på ulike arrangementer • Bruke nettsider og sosiale medier • Gi økonomisk støtte til speidere ved større internasjonale arrangementer i regi av WAGGGS og WOSM 	Ombudene/ Kretsstyret / Gruppene	
	Arrangere to større regionale/nasjonale arrangementer i perioden.	<ul style="list-style-type: none"> • Aktivt søke arrangementer som fremmer speiding i kretsen og som kan bidra til å beholde medlemmer eller rekruttere nye - Arrangere ett nasjonalt arrangement i 2015 	Kretsstyret Kretsstyret	Årlig 2015
Kretsen skal være representert i ulike speiderfora for å drive speiderpolitikk og påvirkningsarbeid.	Til en hver tid å ha minst en representant i forbundets styre, utvalg eller komité og invitere den/disse til kretsens virksomhetsarbeid for å styrke samarbeidet	<ul style="list-style-type: none"> • Aktivt lete etter og melde inn kandidater til verv evt. å oppfordre til å søke. • Informere om mulighetene for deltakelse. 	Kretsstyret	Fortløpende

Oversikt over grupper i kretsen:

Grupper i parentes er ikke aktive

Hurdal

Eidsvoll 1. Eidsvoll, 3. Eidsvoll, 5. Eidsvoll

Nannestad Nannestad 1

Ullensaker (Kløfta 1) (Nordkisa)

Nittedal Nittedal, 1. Slattum

Gjerdrum (Stabburet Gjerdrum)

Nes Nes-Årnes

Sørum

Aurskog-Høland 1. Bjørkelangen, Hemnes

Fet

Skedsmo Skedsmo, Lillestrøm MS

Rælingen Rælingen

Lørenskog 1. Lørenskog 3, Lørenskog Syd, Lørenskog FSK Kurland, Lørenskog FA, Fjellhamar